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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 25
Mar 2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 0 Online
statistik dan

reviews materi
statsitik


Selesai

2/1 Kamis, 1 Apr
2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
penyajian data


Selesai

3/1 Kamis, 8 Apr
2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 18 Online
Pengukurann Nilai

Sentral


Selesai

4/1 Kamis, 15
Apr 2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 18 Online
ukuran letak dan
penyebaran data


Selesai

5/1 Kamis, 22
Apr 2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 19 Online
angaka indek


Selesai

6/1 Kamis, 29
Apr 2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 19 Online
Pengujian
Hipotesis


Selesai

7/1 Kamis, 6 Mei
2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 14 Online
uji hipotesis

deskriptif dan
komparatif


Selesai

8/1 Kamis, 10
Jun 2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 19 Online
CHI SQUARE


Selesai

9/1 Kamis, 17
Jun 2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 18 Online
ANOVA


Selesai

10/1 Kamis, 24
Jun 2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
regresi dan

korelasi sederhana


Selesai

11/1 Kamis, 1 Jul
2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 18 Online
REGRESI DAN

KORELASI
BERGANDA


Selesai

12/1 Kamis, 8 Jul
2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 20 Online
WILCOXON RANK
TEST DAN MANN
WHITNEY TEST


Selesai

13/1 Kamis, 15 Jul
2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 17 Online
KRUSKALL WALLIS

DAN RANK
SPEARMAN


Selesai

14/1 Kamis, 22 Jul
2021
07:30 -
10:00

7996 - IKA
BASKARA ,
SE., MM.
Ruang :

Teori 18 Online
rUN TEST DAN
KOLMOGOROV
SMIRNOV TEST


Selesai
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Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan.
Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

 
Upload : No file chosenChoose File 
 Upload
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1. 20200101045 MAR'ATUL ULIA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200101049 ESTI KOMALASARI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200101059 FRISILIA TIRTO H H A H H H H H A H H H H H

4. 20200101073 FRENDY ANDRIAN WIJAYA A H H A H H H H H H H H H H

5. 20200101074 FINA AGUS TIYANI H H A H H H A H H H H H H H

6. 20200101125 WAHYU TRI IRWANTO H H H A H H H H H H H H H H

7. 20200101135 ANANDA RENDITA PUTRI H H H H H H A H H H H H A H

8. 20200101155 TIARA SARI A H H H H A A A A A A A A A

9. 20200101157 FADHIL FITROH SETIAWAN A H H H H H H H H H H H H H

10. 20200101160 HARUN AL RASYID H H H H H H H H H H A H H A

11. 20200101216 CHANDRIKA RISMA
PRIANDHITA

H H H H A H A H H H H H H H

12. 20200101239 ARYANTO KUSUMA A A A A A A A A H H A H A A

13. 20200101264 DIAN INDAH SARI H H H H H H H H A H H H H H

14. 20200101273 DOJENG MEISI KOO H H H H H H A H H H H H H H

15. 20200101377 DHIVA ELFIANA LISTIANI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200102016 ADINDA NILAWATI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200102018 DARA PUTRI JUNIANTI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200102068 JENNY PUTRI SETYAWAN H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200102076 ANITA MIRELLA ANGGRAINI
PUTRI FEMIARSYAH

A H H H H H A H H H H H H H

20. 20200102133 RISMA ANISYA PUTRI H H H H H H H H H H H H A H

21. 20200102139 OKTANIA TARANITA A H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh IKA BASKARA , SE., MM. pada tanggal 12-08-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai...
Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

uts 0

UTS 30

tugasonline 20

quizonline 10

UAS 40

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa

pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
utsuts UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai



0 %0 % 30 %30 % 20 %20 % 10 %10 % 40 %40 %

1. 20200101045 Mar'atul Ulia 55,00 55,00 72,29 31,43 65,00 60.10   C

2. 20200101049 Esti Komalasari 88,00 88,00 84,43 77,14 70,00 79.00   A-

3. 20200101059 Frisilia Tirto 90,00 90,00 85,71 88,57 85,00 87.00   A

4. 20200101073 Frendy Andrian Wijaya 45,00 45,00 70,00 28,57 40,00 46.36   D

5. 20200101074 Fina Agus Tiyani 95,00 95,00 82,14 78,57 78,00 83.99   A

6. 20200101125 Wahyu Tri Irwanto 30,00 30,00 45,57 51,43 25,00 33.25   E

7. 20200101135 Ananda Rendita Putri 80,00 80,00 70,43 61,43 67,00 71.03   B

8. 20200101155 Tiara Sari 0,00 0,00 19,71 10,00 0,00 4.94   E

9. 20200101157 Fadhil Fitroh Setiawan 86,00 86,00 75,00 42,86 78,00 76.29   B+

10. 20200101160 Harun Al Rasyid 80,00 80,00 65,00 87,14 78,00 76.91   B+

11. 20200101216 Chandrika Risma Priandhita 80,00 80,00 73,00 44,29 78,00 74.23   B+

12. 20200101239 Aryanto Kusuma 78,00 78,00 19,71 25,71 50,00 49.91   D

13. 20200101264 Dian Indah Sari 78,00 78,00 61,00 47,14 68,00 67.51   B-

14. 20200101273 Dojeng Meisi Koo 90,00 90,00 93,29 87,14 95,00 92.37   A

15. 20200101377 Dhiva Elfiana Listiani 90,00 90,00 85,00 77,14 85,00 85.71   A

16. 20200102016 Adinda Nilawati 92,00 92,00 82,00 62,86 78,00 81.49   A

17. 20200102018 Dara Putri Junianti 95,00 95,00 81,86 72,86 86,00 86.56   A

18. 20200102068 Jenny Putri Setyawan 90,00 90,00 85,57 84,29 75,00 82.54   A

19. 20200102076 Anita Mirella Anggraini
Putri Femiarsyah

80,00 80,00 70,00 28,57 80,00 72.86   B

20. 20200102133 Risma Anisya Putri 95,00 95,00 90,29 84,29 82,00 87.79   A

21. 20200102139 Oktania Taranita 90,00 90,00 55,71 50,00 80,00 75.14   B+
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Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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